

Mesto Gbeľy

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Poznieľa Tvdonice, Beckov a Gbeľy	Miesto:	90845 Gbeľy	Rozpočet:	
Objekt : Stromová kaplnka	JKSO :	02962 Oravske Veselé	Spracoval:	
Časť : Sadovnícke úpravy			Dňa: 28.8.2023	Zmluva č.:
Odberaťel: Mesto Gbeľy			IČO: 00309 524	DIČ: 2021086705
Dodávateľ: DRYADA garden, s.r.o.			IČO: 46475869	DIČ: 2023393130
Projektant:			IČO:	DIČ:

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	6 407,34	5 360,98	11 768,32	6	Práce nadsas	11	Zariadenie staveniska
2	PSV:				7	Murárske výpomoco	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE:				8	Bez pevnej podlažky	13	Sťaženie podmienky
4	line:				9		14	
5	Súčet:	6 407,34	5 360,98	11 768,32	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:
projektant, rozpočtár, cenár dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____					dodávateľ, zhovieľel dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____			
odberateľ, obstarávateľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____					D ON - ostatné náklady 16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte 17 Inžinierska činnosť 18 Projektové práce 19 20 Súčet riadkov 16 až 19:			
					E Celkové náklady 21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 11 768,32 22 DPH 20% z: 2 353,66 23 DPH 0% z: 24 Súčet riadkov 21 až 23: 14 121,98			
					F Odpočet - prípočet			

Odberateľ: Mesto Gbely

Projektant:

Dodávateľ: DRYADA garden, s.r.o.

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 28.8.2023

Stavba : Poznejšie Tvrdonice, Beckov a Gbely

Objekt : Stromová kaplnka

Časť : Sadovnícke úpravy

Mesto Gbely

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		Nln	
				Spolu	Spolu	Spolu	Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNÉ PRÁČE	6 407,34	5 360,98	11 768,32		1,72091		0,000		266,472
PRÁČE A DODÁVKY HSV spolu:	6 407,34	5 360,98	11 768,32		1,72091		0,000		266,472
Za rozpočet celkom	6 407,34	5 360,98	11 768,32		1,72091		0,000		266,472

Odberateľ: Mesto Gbely

Projektant:

Dodávateľ: DRVADA garden, s.r.o.

Stavba : Poznejte Tvrdonice, Beckov a Gbely

Objekt : Stromová kaplnka

Časť : Sadovnicke úpravy

Mesto Gbely

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 28.8.2023

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súč v tonách		DPH %	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu		
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNÉ PRÁCE														
1	001	122201102	Odkopávky a prekopy nezapaž. v hom. tr. 3 nad 100 do 1 000 m ³	7,385	m ³	22,00	162,47			0,00000		0,000	20	
2	001	122201109	Pripäťak za lepiovosť horniny tr.3	7,385	m ³	2,00	14,77			0,00000		0,000	20	
3	272	180402111	Založenie parkového trávniká výševom v rovine	1 617,000	m ²	0,80	1 293,60			0,00000		0,000	20	
4	MAT	005724000	Zmes trávna parková sídlsková 25g/m ²	40,425	kg	7,00		282,98	0,00100	0,04043		0,000	20	
5	231	183402111	Rozrušenie pôdy do hĺbky 50-150 mm v rovine	1 617,000	m ²	1,60	2 587,20			0,00000		0,000	20	
6	231	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	1 617,000	m ²	0,25	404,25			0,00000		0,000	20	
7	231	183403161	Obrobenie pôdy valovaním v rovine	1 617,000	m ²	0,25	404,25			0,00000		0,000	20	
8	231	184102114	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu 400-500 mm	24,000	kus	22,00	528,00			0,00000		0,000	20	
9	MAT	026553070	Lipa Tilia cordata 12/14	24,000	kus	169,00		4 056,00	0,01000	0,24000		0,000	20	
10	231	184202111	Ukvetenie drevin kolmi, priemer kola do 100 mm, dĺžka do 2 m	24,000	kus	22,00	528,00			0,00002	0,00048	0,000	20	
11	231	184901111	Osadenie kolov dĺžky do 2 m	72,000	kus	6,00	432,00			0,00000		0,000	20	
12	231	184921093	Mulčovanie rastlín hr. 50-100 mm v rovine	24,000	m ²	1,60	38,40			0,00000		0,000	20	
13	MAT	103911000	Kôra mulčovacia VL	2,400	m ³	90,00		216,00	0,60000	1,44000		0,000	20	
14	231	185802113	Hnojenie umeľým hnojivom na široko v rovine	0,012	t	1 200,00	14,40			0,00000		0,000	20	
15	MAT	051211610	Vak zavlažovací Treegator original	24,000	kus	29,00		696,00		0,00000		0,000	20	
16	MAT	251121110	Hnojivo NPK (10-10-10) bal.25kg	5,000	balenie	22,00		110,00		0,00000		0,000	20	
1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:				11 768,32		6 407,34		5 360,98		1,72091		0,000		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				11 768,32		6 407,34		5 360,98		1,72091		0,000		
Za rozpočet celkom				11 768,32		6 407,34		5 360,98		1,72091		0,000		